花蓮縣立化仁國民中學公告
主旨：公告本校104學年度第1次自辦（第1次公告第3次招考）代理教師甄選錄取人員名單。

說明：

一、本案經本校103學年度第10次教師評審委員會審議通過。

二、錄取名額如下：
    （一）代理教師－國文科（普通班-代理實缺）
            徐詩惠    正取第1名
    （二）代理教師－數學科（普通班-代理實缺）
      林裕翰    正取第1名
      鄭莆生    備取第1名
      （三）代理教師－自然科（技藝教育專班－代理實缺）
            陳佩怡    正取第1名
      （四）代理教師－表演藝術科（舞蹈班-代理實缺1名）

            胡瓊云    正取第1名
      （六）代理教師－輔導科（舞蹈班-代理實缺1名）

      鍾佩瑜    正取第1名
            鄒韋民    備取第1名
（七）以上代理聘期自104年8月28日至105年7月1日止。【以花蓮縣政府核定生效日期為準】
三、錄取人員請於104年7月20日（星期一）上午9時至11時前，親自攜帶國民身分證、學經歷證件正本至本校人事室辦理報到手續，逾時以棄權論。
校長  孫台育【免用橫條戳】